Архангельская область
Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа
Архангельской области (первого созыва)
 (очередное тринадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2025 года № 221

с. Карпогоры

Об утверждении структуры
администрации Пинежского муниципального округа
 Архангельской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  руководствуясь статьями 30, 48 Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1.  Утвердить прилагаемую структуру администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области от 20 декабря 2024 года № 193 «Об утверждении структуры администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                          Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                       Л.А. Колик